@ 705 Christinendorf » Trebbin » Ludwigsfelde

@ 705

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Christinendorf, Kirchstr.
Christinendorfer Allee
Nunsdorf

M.Wilmersdorf, A.Umspannwerk
- Dorfstr.

M.Wilmersdorf, Kurve
Thyrow Bhf

- Talstr.

- Bahnhofstr.

Thyrow, Dorfstr.

Trebbin, Weinberg

- Schule

Trebbin, Markt
GroBbeuthen, Dorfplatz
GroBbeuthen, Seeblick
Kleinbeuthen, Dorf
Kleinbeuthen, Abzweig
Jitchendorf

Groben, Siedlung
Grobener Dorfstr.
Siethen, Jitchendorfer Ch.
- Siethener Dorfstr.
Siethen, Ludwigsfelder Ch.
Ahrensdorf, Gartenstadt
- Hauptstr.

Ahrensdorf, Grébener Str.
Ludwigsfelde, Rousseau Allee
- Ludwigsdorf

- Neckarstr.

- S.-Allende-Str.

- Gymnasium

- Zentrum

- ).-Curie-Platz

- Kulturhaus

- Hochhaus

- Mosaikschule

- K.-Liebknecht Str.

- J.-Curie-Platz

- Kulturhaus

- Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf

nur an Schultagen

@@ 8

Montag - Freitag

301

99

6.54
6.55
6.58
7.01

101
99
®

weiter als Linie 751 nach Blankensee Schule
weiter als Linie 703 nach GroBbeeren Schule
weiter als Linie 701 nach Dabendorf Schule

103
99

6.39
6.40
6.43
6.45

6.51
6.53
6.57
6.59
7.01

7.07
7.08
7.1
7.12
7.14
7.16
7.18

105
99
®
6.49
6.50
6.54
6.55
6.57
6.59
7.02
7.06
7.08
7.1

7.16
7117
7.20
1.22
7.26

107
99

109 111 113
99 99 99

7.4512.17
7471219
7.49 12.21 14.30
7.53 12.25 14.34
7.54 12.26 14.35
756 | 1437
8.0112.31 |
8.0312.33 |
|
14.41
14.42
14.45
14.47

14.51
14.53
14.54

15.00

@ 705



@ 705 Ludwigsfelde » Trebbin » Werben

@ 705

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Ludwigsfelde Bhf

- ).-Curie-Platz

- Kulturhaus

- M.-Gorki-Str.

- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- Mosaikschule

- K.-Liebknecht Str.

- E.-Weinert-Str.

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- Neckarstr.

- Ludwigsdorf

- Rousseau Allee

- Grobener Heide
Ludwigsfelde, Struveweg
Ahrensdorf, Am Sportpl.
- Gartenstadt

- Hauptstr.

Ahrensdorf, Grébener Str.
Siethen, Seestiick

- Potsdamer Ch.

- Siethener Dorfstr.

Siethen, Jitchendorfer Ch.

Grodben, Siedlung
Grobener Dorfstr.
Jutchendorf
Kleinbeuthen, Abzweig
Kleinbeuthen, Dorf
GroBbeuthen, Seeblick
GroBbeuthen, Dorfplatz
Thyrow, Dorfstr.
Trebbin, Weinberg
Trebbin, Schule
Thyrow, Bahnhofstr.

- Talstr.

Thyrow Bhf
M.Wilmersdorf, Kurve
- Dorfstr.

M.Wilmersdorf, A.Umspannwerk

Nunsdorf
Schiinow

Werben, Trebbiner Landstr.

98 nur in den Ferien

99 nur an Schultagen
() von Blankensee Schule
o

ab

an

Montag - Freitag

102 104 4 106
99 99 98 99
®
11.31 11.44 13.23
1134 | 13.26
1135 | 13.27
I
| 1146 |
11.36 11.48 13.28
11.38 11.50 13.30

11.40 | 1332
11.42 | 13.34
11.43 | 1335
11.44 | 1336

11.46 11.52 13.38
11.48 11.54 13.40
11.52 | |
11.55 | |
| 11.5513.41
| 11.56 13.41
11.58 | |
11.5911.59 |
12.00 12.00 |
12.01 12.01 |

12.05 12.05 13.46

12.06 12.06 13.47

12.06 12.06 13.47

12.08 12.08 13.49

12.11 12,11 13.52
© 121212121354
11.5212.16 12.16 |
11.56 12.20 12.20 13.59
11.58 | | 14.01
12.01 12.21 12.21 14.04
12.02 12.22 12.22 14.05
12.07 | | |
| 12.2812.28 14.11
| 12.2912.29 14.12

108 110
99 99

13.29
13.32
13.33

13.34
13.36

13.38
13.40
13.44
13.47

13.50
13.51
13.52
13.53
13.57
13.58

14.03

| 14.15

112
99
©

14.10
14.14
14.16
14.18
14.19
14.24

114
99

15.25

116
99

15.2815.28

15.29

15.29
15.30

15.3015.32
15.3215.34

15.3415.36
15.36 15.38

15.40
15.43

15.46
15.47
15.48
15.49

15.39

15.5315.45
15.5415.46

15.54
15.56
15.59
16.00
|
16.05
16.07
16.09
16.10

16.1515.51

14.0514.22 14.26 @9 16.17
14.0614.23 14.27€9 16.18
14.1014.27 14.31 €9 16.22

12.08
12.09
12.13
12.15 14.12
12.17 14.14
14.16
14.17
€3 14.20
€3 14.26

nur Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

14.33
14.35

€9 16.24
€3 16.26
€3 16.28
€3 16.29
€3 16.32
03 16.38

15.56
15.57

@ 705



